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ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН

науково-дослідних робіт, що фінансуються за рахунок коштів замовників
на 2015 рік

ДВНЗ «Запорізький національний університет»
	№

з/п
	Назва НДДКР

Номер держреєстрації

Категорія роботи

ПІБ наукового

керівника, науковий

ступінь
	Підстава до

виконання -

дата,  №

документу


	Терміни

виконання
	Організація,

що фінансує

роботу
	Очікувані результати в

поточному році

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	Раціональне природокористування

Технологія сталого використання, збереження  і збагачення біоресурсів та покращення їх якості і безпечності, збереження біорізноманіття

	1
	Розробка Наукового обґрунтування доцільності регулювання чисельності дикого кабана в мисливських угіддях Товариства з обмеженою відповідальністю «Зарічненське мисливське господарство «Марал».
Послуга
Домніч Валерій Іванович, 
проф., д-р біол. наук 

	12.02.2015 р.

№ 2/15
	12.02.2015-

 12.03.2015
	ТОВ

«Зарічненське

мисливське

господарство

«Марал»

Рівненської 

області

	Наукове обґрунтування доцільності        регулювання чисельності дикого кабана в мисливських   угіддях.



	2
	Розробка Проекту організації та розвитку мисливського господарства Дочірнього підприємства «Бонус».

Послуга

Домніч Валерій Іванович,

проф., д-р біол. наук
	01.12.2014 р.

№ 14/14
	01.12.2014-

01.12.2016
	Дочірнє

підприємство

«Бонус»

Київської області


	Проект організації території та одержання експертної оцінки



	3
	Розробка Проекту організації та розвитку мисливського господарства 

Попаснянської районної ради товариства мисливців та рибалок.

Послуга     

Домніч Валерій Іванович, 

проф., д-р біол. наук 
	03.03.2014

№ 5/14
	03.03.2014-

03.03.2016
	Попаснянська

районна    рада

мисливців та

рибалок

Луганської 

області


	Проект організації території та одержання експертної оцінки.


	Науки про життя, нові технології профілактики та лікування найпоширеніших захворювань

Цільові  дослідження з питань гармонізації системи «людина світ» та створення новітніх технологій покращення якості життя 

	
	Впровадження результатів наукових досліджень щодо розробки технології професійно спрямованої мовної освіти та вдосконалення методики викладання іноземних мов за професійним спрямування.

Послуга
Пахомова Тетяна Олександрівна, 

проф., д-р пед. наук
	23.03.2015-

№ 3/15
	23.03.2015-

24.06.2015
	ТОВ

«АІСС ГРУП»

м. Запоріжжя
	Технологія професійно спрямованої іншомовної освіти, впровадження експериментальної методики на тренінгах іноземних мов, база тестових завдань.

	Технології та засоби математичного моделювання, оптимізації та системного аналізу розв`язання надскладних завдань державного значення

	4
	Розроблення        програмно-методичного    забезпечення
для визначення   руйнівних навантажень оболонок тришарової стільникової конструкції із композиційного матеріалу в умовах комплексного експлуатаційного навантаження
Прикладна НДР
Грищак Віктор Захарович, 

проф., д-р техн. наук
	13.02.2015
№ 1/15
	13.02.2015-

01.09.2015
	Державне підприємство «Конструкторське бюро» «Південне» ім. М.К. Янгеля
	Створення методики

для визначення   руйнівних навантажень оболонок тришарової стільникової конструкції із композиційного матеріалу в умовах комплексного експлуатаційного навантаження. Створення програмно-методичного    забезпечення
 для визначення  напружено-деформованого стану елементів ракетно-космічної техніки.

	Науки про життя, нові технології профілактики та лікування найпоширеніших захворювань

Проблеми розвитку особистості, суспільства, демографія та соціально-економічна політика

	5
	Методичні рекомендації щодо статистичного аналізу ринку вантажних перевезень:

загальнодержавний і регіональний аспект»

Послуга

Шмиголь Надія Миколаївна  

доц., д-р екон. наук
	15.12.2014

№ 15/14
	15.12.2014-

15.03.2015
	ФОП

Мізіна К.В.

м. Запоріжжя


	Методичні рекомендації щодо статистичного аналізу ринку вантажних перевезень 


Проректор  з наукової  роботи








Г.М. Васильчук


